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Posamično in moštveno prvenstvo Slovenije
za dečke in deklice - poletje 2011

Nova Gorica, 29.-31.7.2011

1 - 1.dan predtekmovanja 29.7.2011 - 9:00

1. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly dečki
29.7.2011 Predtekmovanje
Rek. SLO decki 26.88 STANKOVIČ Damjan Maribor 20.12.2003
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. ANDOLJŠEK Chad 1997 IR 29.26 507 A
2. DEMŠAR Blaž 1997 OL 29.29 505 A
3. MEDIŽEVEC Anže 1997 TK 30.57 444 A
4. HROVATIN Žan 1998 LL 30.80 435 A
5. HABJAN Aljoša 1997 SDP 30.84 433 A
6. ROPAČ Peter 1997 GBR 31.54 405 A
7. PADAR Matej 1997 IR 31.59 403 A
8. VODOPIVEC Žiga 1997 IL 31.68 399 A
9. GORNIK Aljaž 1998 SDD 31.88 392 B

MAČEK Matic 1997 KA 31.88 392 B
11. SAVIČ David 1997 RL 32.02 387 B
12. OMAHEN Andraž 1998 IL 32.04 386 B
13. OBRANOVIČ Nik 1997 IR 32.31 376 B
14. PAVLEKOVIČ Marko 1998 FR 32.38 374 B
15. ARKO JERMAN Jon 1998 OL 32.44 372 B
16. GORNIK Tilen 1998 SDD 32.49 370 B
17. KOVAČ Matevž 1998 CER 33.09 350 R
18. TOMAŠ Rok 1998 GBR 33.18 348 R
19. ŽALIK Mitja 1998 BM 33.32 343

PARADIŽ Andrej 1997 FR 33.32 343
21. DOSTAL Andraž 1997 CK 33.56 336
22. KUNST Nik 1998 PC 33.60 335
23. MEDEN Jernej 1997 PDM 33.79 329
24. MASTEN Tim 1998 IL 33.84 328
25. CAR Žan 1997 OL 34.02 323
26. ZAGORANSKI Uroš 1998 BM 35.83 276
27. HELER Jan 1998 BM 35.90 274
28. POJE Ožbe 1998 IR 36.75 256
29. PEZDIRC Mark 1998 OL 37.28 245
30. ARNIK LADIČ Aljaž 1998 BM 37.55 240
31. VRHOVNIK Gašper 1997 KA 37.62 238
32. BLATNIK Matevž 1997 KA 38.01 231
33. ŠPENKO Jan 1998 TK 38.41 224
34. RASTODER Ervin 1998 OL 38.46 223
35. VREMEC Ajk 1997 NG 38.69 219
36. ŠIMAC Rok 1998 SDD 39.12 212
37. ŠABEC Nik 1998 VV 40.54 191
38. PETERLIN Rok 1998 SDD 41.27 181
39. KOŠIR Amadej 1998 TK 45.67 133
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1. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly, Predtekmovanje, dečki

rezultat točke

40. LORENČIČ Maxim 1997 KK 49.05 108

2. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly deklice
29.7.2011 Predtekmovanje
Rek. SLO deklice 30.02 GOVEJŠEK Nastja Ravne na Koroškem 24.7.2009
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. MILANEZ Izabela 1999 OL 33.10 477 A
2. MUSTAR Sara 1999 IL 33.14 475 A
3. BALANT MARIN Kaja 1999 BM 33.16 474 A
4. GODEC Nina 1999 BM 34.22 432 A
5. FRÖHLICH Neja 1999 IL 34.79 411 A
6. LEOPOLD Kaja 1999 ZR 34.88 408 A
7. VOVK Tara 2000 LL 34.95 405 A
8. MATKOVIČ Manuela Maksi 2000 OL 35.04 402 A
9. PODBEVŠEK Ana Zala 1999 LL 35.26 394 B

10. ZORIČ Karmen 1999 CK 35.42 389 B
11. SEDEJ Anja 2000 CER 35.50 387 B
12. KNEZ Zala 1999 FR 35.51 386 B
13. BAJC Katarina 1999 OL 36.54 354 B
14. JESENOVEC Julija 2000 TK 36.55 354 B
15. KVEDER Urša 1999 BP 36.57 354 B
16. SERETIN Lara 1999 KA 37.13 338 B
17. HOJAN Ana 2000 IL 37.17 337 R
18. RUS Živa 1999 GBR 37.22 335 R
19. KOVAČ Karmen 1999 LCT 37.78 321
20. MOHAR MASTNAK Ernestina 2000 IL 37.83 319
21. LOBODA Eva 1999 OL 38.25 309
22. KLINE Maruša 2000 PDM 38.80 296
23. ČEMAŽAR Blažka 1999 OL 39.05 290
24. ZABUKOVEC Kim 1999 BP 39.33 284
25. KONČAR Sabina 2000 LL 39.50 281
26. MOHAR SALKIČ Zala 2000 TK 39.55 280
27. LOZAR Ajda 2000 OL 40.30 264
28. HOČEVAR Ana 2000 OL 40.69 257

VRČKOVNIK Pika 1999 VV 40.69 257
30. FERKO Maja 2000 IR 41.79 237
31. ŽELEZNIKAR Maja 2000 TK 44.19 200
32. ČATER Maruša 2000 PC 44.27 199
33. LAMPIČ Lea 2000 IL 44.63 195
34. PETEK Medea 1999 PDM 44.80 192
35. URANKAR Tajda 1999 TK 44.98 190
36. ŠABIČ Ajla 2000 IL 45.11 188
37. AUGUSTINOVIČ Lana 1999 BM 45.49 184
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2. disciplina/event, Ž/W, 50m Delfin/Fly, Predtekmovanje, deklice

rezultat točke

38. GARAFOLJ Veronika 1999 KK 45.84 180
39. BROJAN Eva 2000 KA 47.00 167
40. KNIFIC Nika 2000 TK 48.56 151
41. RAVNIKAR Tela 2000 LL 48.80 149
42. PREGELJ Zala 1999 KK 49.07 146
43. FLIS Patricija 1999 PDM 55.22 103

DSQ KOSIJER Ana 2000 LL
DI2 - Napačen stil

3. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast dečki
29.7.2011 Predtekmovanje
Rek. SLO decki 2:32.21 KOŠTOMAJ Aleks Maribor 16.12.2006
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. DOVER Luka 1997 PDM 2:43.14 492 A
50m: 37.78 37.78 100m: 1:19.96 42.18 150m: 2:02.81 42.85 200m: 2:43.14 40.33

2. BAŠIČ Gašper 1997 SDD 2:45.40 472 A
50m: 37.00 37.00 100m: 1:20.10 43.10 150m: 2:03.58 43.48 200m: 2:45.40 41.82

3. PAVLIN Jošt 1998 IR 2:47.88 452 A
50m: 37.32 37.32 100m: 1:21.33 44.01 150m: 2:04.06 42.73 200m: 2:47.88 43.82

4. RUPAR Aleksander 1997 FR 2:49.85 436 A
50m: 38.88 38.88 100m: 1:21.36 42.48 150m: 2:05.54 44.18 200m: 2:49.85 44.31

5. TRELC Tomaž 1997 TK 2:50.31 433 A
50m: 39.53 39.53 100m: 1:22.58 43.05 150m: 2:06.54 43.96 200m: 2:50.31 43.77

6. IVARTNIK Urh 1997 FR 2:51.86 421 A
50m: 38.21 38.21 100m: 1:22.36 44.15 150m: 2:07.13 44.77 200m: 2:51.86 44.73

7. KOSTELEC Kristjan 1997 OL 2:54.67 401 A
50m: 38.86 38.86 100m: 1:22.50 43.64 150m: 2:08.26 45.76 200m: 2:54.67 46.41

8. ZOBEC Tim 1997 IR 2:55.09 398 A
50m: 37.76 37.76 100m: 1:20.89 43.13 150m: 2:06.63 45.74 200m: 2:55.09 48.46

9. PODJED Jaka 1997 KA 2:55.16 398 B
50m: 38.17 38.17 100m: 1:22.89 44.72 150m: 2:08.73 45.84 200m: 2:55.16 46.43

10. OSANA Filip 1997 RL 2:57.05 385 B
50m: 40.20 40.20 100m: 1:24.85 44.65 150m: 2:10.57 45.72 200m: 2:57.05 46.48

11. GRMEK Martin 1998 TK 2:59.99 366 B
50m: 41.84 41.84 100m: 1:27.94 46.10 150m: 2:15.00 47.06 200m: 2:59.99 44.99

12. ŽELEZNIK Urban 1998 LL 3:02.04 354 B
50m: 41.05 41.05 100m: 1:27.35 46.30 150m: 2:14.94 47.59 200m: 3:02.04 47.10

13. KUNST Nik 1998 PC 3:06.66 329 B
50m: 41.05 41.05 100m: 1:29.49 48.44 150m: 2:18.91 49.42 200m: 3:06.66 47.75
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3. disciplina/event, M/M, 200m Prsno/Breast, Predtekmovanje, dečki

rezultat točke

14. MODIC Jaka 1997 OL 3:07.08 326 B
50m: 42.89 42.89 100m: 1:30.12 47.23 150m: 2:18.96 48.84 200m: 3:07.08 48.12

15. KOS Nejc 1997 LCT 3:08.07 321 B
50m: 42.53 42.53 100m: 1:31.62 49.09 150m: 2:19.88 48.26 200m: 3:08.07 48.19

16. GANTAR Urban 1997 TK 3:09.48 314 B
50m: 42.11 42.11 100m: 1:29.08 46.97 150m: 2:19.12 50.04 200m: 3:09.48 50.36

17. PETERLIN Rok 1998 SDD 3:11.08 306 R
50m: 43.05 43.05 100m: 1:31.45 48.40 150m: 2:22.16 50.71 200m: 3:11.08 48.92

18. PODREKAR Tadej 1998 BM 3:11.97 302 R
50m: 41.47 41.47 100m: 1:31.67 50.20 150m: 2:20.91 49.24 200m: 3:11.97 51.06

19. STRANIG Matevž 1997 GBR 3:13.42 295
50m: 41.76 41.76 100m: 1:31.02 49.26 150m: 2:22.46 51.44 200m: 3:13.42 50.96

20. KOVAČIČ Martin 1998 IL 3:15.00 288
50m: 44.41 44.41 100m: 1:34.33 49.92 150m: 2:25.42 51.09 200m: 3:15.00 49.58

21. ŠINTLER Tilen 1998 LCT 3:16.83 280
50m: 45.58 45.58 100m: 1:37.61 52.03 150m: 2:28.14 50.53 200m: 3:16.83 48.69

22. MIŠANOVIČ Marko 1998 CK 3:18.67 272
50m: 43.08 43.08 100m: 1:32.93 49.85 150m: 2:26.34 53.41 200m: 3:18.67 52.33

23. VREMEC Timi 1998 NG 3:19.69 268
50m: 44.56 44.56 100m: 1:36.08 51.52 150m: 2:29.00 52.92 200m: 3:19.69 50.69

24. REPNIK Aljaž 1997 TK 3:20.10 267
50m: 44.34 44.34 100m: 1:34.73 50.39 150m: 2:28.06 53.33 200m: 3:20.10 52.04

25. PAVLEKOVIČ Marko 1998 FR 3:26.68 242
50m: 44.40 44.40 100m: 1:34.73 50.33 150m: 2:29.61 54.88 200m: 3:26.68 57.07

26. ŽAGAR Aljaž 1998 RL 3:32.23 224
50m: 46.15 46.15 100m: 1:40.75 54.60 150m: 2:37.08 56.33 200m: 3:32.23 55.15

27. JAGRIČ Klemen 1998 PC 3:54.82 165
50m: 49.28 49.28 100m: 1:50.36 1:01.08 150m: 2:52.40 1:02.04 200m: 3:54.82 1:02.42
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4. disciplina/event Ž/W, 200m Prsno/Breast deklice
29.7.2011 Predtekmovanje
Rek. SLO deklice 2:41.90 KLINAR Anja Zlin (CZE) 25.11.2000
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. LESKOVAR Neža 2000 IL 2:47.43 620 A
50m: 39.37 39.37 100m: 1:22.18 42.81 150m: 2:04.50 42.32 200m: 2:47.43 42.93

2. NAGLIČ Diana 1999 FR 2:58.61 510 A
50m: 39.44 39.44 100m: 1:25.79 46.35 150m: 2:12.40 46.61 200m: 2:58.61 46.21

3. MUSTAR Sara 1999 IL 3:03.85 468 A
50m: 42.36 42.36 100m: 1:30.80 48.44 150m: 2:18.90 48.10 200m: 3:03.85 44.95

4. MILANEZ Izabela 1999 OL 3:04.34 464 A
50m: 41.45 41.45 100m: 1:28.62 47.17 150m: 2:16.86 48.24 200m: 3:04.34 47.48

5. PODBEVŠEK Ana Zala 1999 LL 3:10.28 422 A
50m: 43.96 43.96 100m: 1:32.92 48.96 150m: 2:22.19 49.27 200m: 3:10.28 48.09

6. MEDIŽEVEC Adriana 1999 TK 3:11.00 417 A
50m: 44.19 44.19 100m: 1:32.33 48.14 150m: 2:22.55 50.22 200m: 3:11.00 48.45

7. ŠUŠTAR FINŽGAR Anja 2000 IL 3:11.84 412 A
50m: 43.16 43.16 100m: 1:33.65 50.49 150m: 2:23.16 49.51 200m: 3:11.84 48.68

8. MATKOVIČ Manuela Maksi 2000 OL 3:12.32 409 A
50m: 43.94 43.94 100m: 1:33.41 49.47 150m: 2:24.05 50.64 200m: 3:12.32 48.27

9. KLANČAR Neža 2000 OL 3:13.38 402 B
50m: 44.12 44.12 100m: 1:34.66 50.54 150m: 2:24.85 50.19 200m: 3:13.38 48.53

10. BELE Anja 1999 TK 3:16.61 383 B
50m: 43.71 43.71 100m: 1:34.64 50.93 150m: 2:26.75 52.11 200m: 3:16.61 49.86

11. BAJC Katarina 1999 OL 3:17.55 377 B
50m: 44.11 44.11 100m: 1:35.78 51.67 150m: 2:26.72 50.94 200m: 3:17.55 50.83

12. RUS Živa 1999 GBR 3:17.66 377 B
50m: 45.69 45.69 100m: 1:36.87 51.18 150m: 2:26.94 50.07 200m: 3:17.66 50.72

13. ŠTIRN Žana 1999 TK 3:20.66 360 B
50m: 45.08 45.08 100m: 1:36.85 51.77 150m: 2:29.31 52.46 200m: 3:20.66 51.35

14. GOSTINČAR Živa 1999 BM 3:23.13 347 B
50m: 46.70 46.70 100m: 1:38.51 51.81 150m: 2:31.40 52.89 200m: 3:23.13 51.73

15. SONČAR Ana 1999 LL 3:23.22 347 B
50m: 45.71 45.71 100m: 1:37.59 51.88 150m: 2:30.24 52.65 200m: 3:23.22 52.98

16. LEPIR Laura 2000 GBR 3:24.25 341 B
50m: 45.18 45.18 100m: 1:36.03 50.85 150m: 2:30.24 54.21 200m: 3:24.25 54.01

17. KLINC Viktorija 1999 BM 3:26.37 331 R
50m: 47.23 47.23 100m: 1:39.76 52.53 150m: 2:34.86 55.10 200m: 3:26.37 51.51

18. KISILAK Karin 2000 ZR 3:27.20 327 R
50m: 47.62 47.62 100m: 1:40.50 52.88 150m: 2:33.82 53.32 200m: 3:27.20 53.38

19. ŠKULJ Manca 2000 IL 3:27.89 324
50m: 48.21 48.21 100m: 1:43.32 55.11 150m: 2:36.80 53.48 200m: 3:27.89 51.09
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4. disciplina/event, Ž/W, 200m Prsno/Breast, Predtekmovanje, deklice

rezultat točke

20. GOLČMAN Sara 1999 NC 3:28.17 322
50m: 48.31 48.31 100m: 1:40.93 52.62 150m: 2:34.00 53.07 200m: 3:28.17 54.17

21. ZADRAVEC Urška 1999 OL 3:29.09 318
50m: 47.47 47.47 100m: 1:41.75 54.28 150m: 2:34.99 53.24 200m: 3:29.09 54.10

22. PINTAR Maša 2000 TK 3:31.32 308
50m: 49.28 49.28 100m: 1:42.65 53.37 150m: 2:37.50 54.85 200m: 3:31.32 53.82

23. LOZAR Ajda 2000 OL 3:31.45 308
50m: 47.59 47.59 100m: 1:41.75 54.16 150m: 2:37.88 56.13 200m: 3:31.45 53.57

24. ČELIK Nika 1999 TK 3:32.55 303
50m: 47.31 47.31 100m: 1:41.55 54.24 150m: 2:37.58 56.03 200m: 3:32.55 54.97

25. RAVNIKAR Tela 2000 LL 3:34.43 295
50m: 48.69 48.69 100m: 1:43.05 54.36 150m: 2:40.10 57.05 200m: 3:34.43 54.33

26. KRKOČ Nika 2000 TK 3:35.34 291
50m: 48.46 48.46 100m: 1:43.17 54.71 150m: 2:39.86 56.69 200m: 3:35.34 55.48

27. GARTNER Katja 1999 SDP 3:35.59 290
50m: 49.44 49.44 100m: 1:44.53 55.09 150m: 2:41.17 56.64 200m: 3:35.59 54.42

28. KOŠIR Jerneja 2000 TK 3:39.17 276
50m: 49.28 49.28 100m: 1:45.41 56.13 150m: 2:42.89 57.48 200m: 3:39.17 56.28

29. ISTENIČ Špela 2000 LL 3:42.91 263
50m: 50.28 50.28 100m: 1:46.09 55.81 150m: 2:44.24 58.15 200m: 3:42.91 58.67

30. NADIŽAR Maša 2000 IL 3:46.27 251
50m: 52.95 52.95 100m: 1:51.94 58.99 150m: 2:51.13 59.19 200m: 3:46.27 55.14

31. MASTERL Ema 1999 IR 3:46.34 251
50m: 50.03 50.03 100m: 1:47.34 57.31 150m: 2:47.00 59.66 200m: 3:46.34 59.34

32. ŠABIČ Ajla 2000 IL 3:47.20 248
50m: 51.38 51.38 100m: 1:49.77 58.39 150m: 2:49.09 59.32 200m: 3:47.20 58.11

33. AUGUSTINOVIČ Lana 1999 BM 3:49.79 240
50m: 51.95 51.95 100m: 1:49.97 58.02 150m: 2:51.33 1:01.36 200m: 3:49.79 58.46

34. GOJKOVIČ Maja 1999 RL 3:52.95 230
50m: 54.47 54.47 100m: 1:55.04 1:00.57 150m: 2:54.73 59.69 200m: 3:52.95 58.22

35. PERUNIČIĆ Danica 2000 RL 4:04.17 200
50m: 53.50 53.50 100m: 1:56.70 1:03.20 150m: 3:01.25 1:04.55 200m: 4:04.17 1:02.92

36. BAVDAŽ Lara Celestina 2000 RL 4:16.50 172
50m: 57.04 57.04 100m: 2:02.77 1:05.73 150m: 3:10.84 1:08.07 200m: 4:16.50 1:05.66

DSQ DOBROVOLJC Živa 2000 KA
DI2 - Napačen stil

DNS SKRT Ana 1999 NG



On line:
PK NOVA GORICA http://www.maxiapps.eu/pzs/sl/timing-online PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

Splash Meet Manager 11, Version 11.1.16349 Registered to Plavalna zveza Slovenije 29.7.2011 20:41 - Stran 7

Posamično in moštveno prvenstvo Slovenije
za dečke in deklice - poletje 2011

Nova Gorica, 29.-31.7.2011

5. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free dečki
29.7.2011 Predtekmovanje
Rek. SLO decki 4:13.62 JURAK Gregor Beograd (SRB) 14.12.1986
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. POPOVIĆ Grega 1997 BM 4:40.42 501 A
50m: 30.62 30.62 150m: 1:40.57 35.72 250m: 2:53.43 36.74 350m: 4:06.21 35.81

100m: 1:04.85 34.23 200m: 2:16.69 36.12 300m: 3:30.40 36.97 400m: 4:40.42 34.21

2. SOOS Daniel 1997 OL 4:40.55 500 A
50m: 32.57 32.57 150m: 1:43.96 36.01 250m: 2:54.53 35.78 350m: 4:08.06 36.95

100m: 1:07.95 35.38 200m: 2:18.75 34.79 300m: 3:31.11 36.58 400m: 4:40.55 32.49

3. BAŠIČ Gašper 1997 SDD 4:41.67 494 A
50m: 31.81 31.81 150m: 1:43.69 36.42 250m: 2:56.01 36.25 350m: 4:08.39 35.82

100m: 1:07.27 35.46 200m: 2:19.76 36.07 300m: 3:32.57 36.56 400m: 4:41.67 33.28

4. BUČAR Bruno 1997 OL 4:41.68 494 A
50m: 32.75 32.75 150m: 1:43.63 35.05 250m: 2:55.05 35.88 350m: 4:06.48 35.86

100m: 1:08.58 35.83 200m: 2:19.17 35.54 300m: 3:30.62 35.57 400m: 4:41.68 35.20

5. KOS Nejc 1997 LCT 4:42.75 488 A
50m: 31.81 31.81 150m: 1:44.38 37.12 250m: 2:57.14 36.16 350m: 4:08.43 35.31

100m: 1:07.26 35.45 200m: 2:20.98 36.60 300m: 3:33.12 35.98 400m: 4:42.75 34.32

6. VODENIK Vito 1998 BM 4:43.36 485 A
50m: 32.71 32.71 150m: 1:44.95 36.40 250m: 2:57.32 36.58 350m: 4:09.05 36.26

100m: 1:08.55 35.84 200m: 2:20.74 35.79 300m: 3:32.79 35.47 400m: 4:43.36 34.31

7. MAČEK Matic 1997 KA 4:43.93 482 A
50m: 30.85 30.85 150m: 1:43.76 36.77 250m: 2:56.33 36.20 350m: 4:09.06 36.22

100m: 1:06.99 36.14 200m: 2:20.13 36.37 300m: 3:32.84 36.51 400m: 4:43.93 34.87

8. MEDEN Jernej 1997 PDM 4:48.29 461 A
50m: 33.64 33.64 150m: 1:47.31 36.83 250m: 3:01.09 36.44 350m: 4:12.57 35.96

100m: 1:10.48 36.84 200m: 2:24.65 37.34 300m: 3:36.61 35.52 400m: 4:48.29 35.72

9. VODOPIVEC Žiga 1997 IL 4:48.56 460 B
50m: 31.39 31.39 150m: 1:41.58 35.93 250m: 2:55.65 37.25 350m: 4:11.47 37.93

100m: 1:05.65 34.26 200m: 2:18.40 36.82 300m: 3:33.54 37.89 400m: 4:48.56 37.09

10. JUG Julijan 1997 NC 4:48.76 459 B
50m: 30.94 30.94 150m: 1:42.65 36.81 250m: 2:57.43 37.19 350m: 4:14.33 38.42

100m: 1:05.84 34.90 200m: 2:20.24 37.59 300m: 3:35.91 38.48 400m: 4:48.76 34.43

11. ŽVEGELJ Maksim 1998 GBR 4:49.48 455 B
50m: 32.69 32.69 150m: 1:46.14 36.94 250m: 3:00.12 36.96 350m: 4:13.59 35.99

100m: 1:09.20 36.51 200m: 2:23.16 37.02 300m: 3:37.60 37.48 400m: 4:49.48 35.89

12. MODIC Jaka 1997 OL 4:51.32 447 B
50m: 33.38 33.38 150m: 1:45.78 36.13 250m: 3:00.39 37.13 350m: 4:14.44 37.59

100m: 1:09.65 36.27 200m: 2:23.26 37.48 300m: 3:36.85 36.46 400m: 4:51.32 36.88

13. SAVIČ David 1997 RL 4:51.46 446 B
50m: 33.06 33.06 150m: 1:46.34 36.97 250m: 3:01.35 37.78 350m: 4:17.11 38.11

100m: 1:09.37 36.31 200m: 2:23.57 37.23 300m: 3:39.00 37.65 400m: 4:51.46 34.35

14. SUHADOLC Jošt 1998 IL 4:58.31 416 B
50m: 33.66 33.66 150m: 1:48.57 37.59 250m: 3:04.41 37.75 350m: 4:20.92 38.33

100m: 1:10.98 37.32 200m: 2:26.66 38.09 300m: 3:42.59 38.18 400m: 4:58.31 37.39
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15. ZUPANC Rok 1998 TK 4:59.36 412 B
50m: 32.34 32.34 150m: 1:48.15 38.41 250m: 3:05.98 38.78 350m: 4:22.22 37.35

100m: 1:09.74 37.40 200m: 2:27.20 39.05 300m: 3:44.87 38.89 400m: 4:59.36 37.14

16. MIKLAVC Gal 1998 LL 5:00.53 407 B
50m: 32.07 32.07 150m: 1:45.16 37.47 250m: 3:02.95 39.34 350m: 4:21.68 38.65

100m: 1:07.69 35.62 200m: 2:23.61 38.45 300m: 3:43.03 40.08 400m: 5:00.53 38.85

17. MIHOVEC Miha 1998 TK 5:00.82 406 R
50m: 33.12 33.12 150m: 1:48.11 37.90 250m: 3:04.93 38.64 350m: 4:23.20 39.12

100m: 1:10.21 37.09 200m: 2:26.29 38.18 300m: 3:44.08 39.15 400m: 5:00.82 37.62

18. POJE Ožbe 1998 IR 5:02.81 398 R
50m: 32.94 32.94 150m: 1:47.68 38.28 250m: 3:05.14 38.33 350m: 4:25.51 40.48

100m: 1:09.40 36.46 200m: 2:26.81 39.13 300m: 3:45.03 39.89 400m: 5:02.81 37.30

19. IVARTNIK Urh 1997 FR 5:03.70 394
50m: 34.12 34.12 150m: 1:50.87 38.68 250m: 3:07.95 38.60 350m: 4:25.72 38.96

100m: 1:12.19 38.07 200m: 2:29.35 38.48 300m: 3:46.76 38.81 400m: 5:03.70 37.98

20. OMAN Jaka 1997 TK 5:04.81 390
50m: 34.41 34.41 150m: 1:51.54 39.36 250m: 3:08.97 38.10 350m: 4:27.14 38.58

100m: 1:12.18 37.77 200m: 2:30.87 39.33 300m: 3:48.56 39.59 400m: 5:04.81 37.67

21. MOHAR SALKIČ Miha 1997 TK 5:06.07 385
50m: 33.55 33.55 150m: 1:49.96 39.25 250m: 3:08.81 39.40 350m: 4:27.93 39.29

100m: 1:10.71 37.16 200m: 2:29.41 39.45 300m: 3:48.64 39.83 400m: 5:06.07 38.14

22. DOSTAL Andraž 1997 CK 5:06.59 383
50m: 33.67 33.67 150m: 1:49.90 38.80 250m: 3:11.37 41.36 350m: 4:29.41 39.20

100m: 1:11.10 37.43 200m: 2:30.01 40.11 300m: 3:50.21 38.84 400m: 5:06.59 37.18

23. MAVRIČ Žan 1998 CER 5:09.64 372
50m: 33.75 33.75 150m: 1:51.72 39.39 250m: 3:10.74 39.56 350m: 4:31.32 39.60

100m: 1:12.33 38.58 200m: 2:31.18 39.46 300m: 3:51.72 40.98 400m: 5:09.64 38.32

24. PREZELJ Žan 1998 LL 5:13.90 357
50m: 35.60 35.60 150m: 1:56.37 40.60 250m: 3:17.14 40.32 350m: 4:36.43 39.03

100m: 1:15.77 40.17 200m: 2:36.82 40.45 300m: 3:57.40 40.26 400m: 5:13.90 37.47

25. RASTODER Ervin 1998 OL 5:14.57 355
50m: 35.71 35.71 150m: 1:56.45 40.58 250m: 3:17.01 39.87 350m: 4:38.41 39.77

100m: 1:15.87 40.16 200m: 2:37.14 40.69 300m: 3:58.64 41.63 400m: 5:14.57 36.16

26. GANTAR Urban 1997 TK 5:15.32 352
50m: 35.46 35.46 150m: 1:54.25 40.02 250m: 3:15.64 40.96 350m: 4:36.67 39.96

100m: 1:14.23 38.77 200m: 2:34.68 40.43 300m: 3:56.71 41.07 400m: 5:15.32 38.65

27. KONČAR Mihael Boštjan 1998 SDD 5:15.37 352
50m: 32.60 32.60 150m: 1:49.73 39.60 250m: 3:11.33 41.74 350m: 4:35.25 42.44

100m: 1:10.13 37.53 200m: 2:29.59 39.86 300m: 3:52.81 41.48 400m: 5:15.37 40.12

28. ARNIK LADIČ Aljaž 1998 BM 5:17.04 346
50m: 33.76 33.76 150m: 1:51.72 40.55 250m: 3:14.53 41.88 350m: 4:36.64 41.32

100m: 1:11.17 37.41 200m: 2:32.65 40.93 300m: 3:55.32 40.79 400m: 5:17.04 40.40

29. GLADEK Mark 1998 SDP 5:18.27 342
50m: 35.50 35.50 150m: 1:54.80 40.12 250m: 3:16.70 41.17 350m: 4:38.62 41.24

100m: 1:14.68 39.18 200m: 2:35.53 40.73 300m: 3:57.38 40.68 400m: 5:18.27 39.65
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30. ŠUŠTERŠIČ Paskal 1998 TK 5:20.96 334
50m: 34.72 34.72 150m: 1:52.47 39.65 250m: 3:14.50 40.83 350m: 4:39.21 42.62

100m: 1:12.82 38.10 200m: 2:33.67 41.20 300m: 3:56.59 42.09 400m: 5:20.96 41.75

31. VRHOVNIK Gašper 1997 KA 5:23.39 326
50m: 34.26 34.26 150m: 1:54.03 40.43 250m: 3:17.13 41.56 350m: 4:40.83 41.39

100m: 1:13.60 39.34 200m: 2:35.57 41.54 300m: 3:59.44 42.31 400m: 5:23.39 42.56

32. PODRIČNIK Niko 1998 FR 5:29.48 309
50m: 35.26 35.26 150m: 1:58.31 42.18 250m: 3:23.00 42.24 350m: 4:47.93 42.17

100m: 1:16.13 40.87 200m: 2:40.76 42.45 300m: 4:05.76 42.76 400m: 5:29.48 41.55

33. ŠABEC Nik 1998 VV 5:31.85 302
50m: 35.54 35.54 150m: 2:00.16 43.03 250m: 3:26.30 43.05 350m: 4:52.44 43.16

100m: 1:17.13 41.59 200m: 2:43.25 43.09 300m: 4:09.28 42.98 400m: 5:31.85 39.41

34. ŠIMAC Rok 1998 SDD 5:33.33 298
50m: 36.31 36.31 150m: 2:01.16 42.98 250m: 3:27.87 43.92 350m: 4:53.28 42.90

100m: 1:18.18 41.87 200m: 2:43.95 42.79 300m: 4:10.38 42.51 400m: 5:33.33 40.05

35. PODREKAR Tadej 1998 BM 5:38.93 284
50m: 36.83 36.83 150m: 2:02.60 43.64 250m: 3:29.53 43.66 350m: 4:57.87 44.25

100m: 1:18.96 42.13 200m: 2:45.87 43.27 300m: 4:13.62 44.09 400m: 5:38.93 41.06

36. ŠINTLER Tilen 1998 LCT 5:42.16 276
50m: 37.61 37.61 150m: 2:05.12 44.75 250m: 3:33.50 45.05 350m: 5:00.97 44.03

100m: 1:20.37 42.76 200m: 2:48.45 43.33 300m: 4:16.94 43.44 400m: 5:42.16 41.19

37. LAVŠ Rok 1997 KA 5:46.28 266
50m: 36.74 36.74 150m: 2:05.42 45.29 250m: 3:36.68 45.51 350m: 5:06.44 44.84

100m: 1:20.13 43.39 200m: 2:51.17 45.75 300m: 4:21.60 44.92 400m: 5:46.28 39.84

38. JAGRIČ Klemen 1998 PC 6:17.78 205
50m: 39.86 39.86 150m: 2:14.15 47.48 250m: 3:51.78 48.43 350m: 5:31.05 49.74

